
 
 
 

ENTE PARCO DEI NEBRODI 
 
 
AVVISO DI PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ALIENAZIONE DI N. 5AUTOVETTURE DI 
PROPRIETA’ DELL’ENTE PARCO DEI NEBRODI ( LOTTO UNICO) NON PIU’ UTILIZZABILI 
PER SCOPI STATUTARI.    
 
 

SI RENDE NOTO 
 
 

che il giorno   29 SETTEMBRE 2020 presso l’Ufficio Autoparco dell’Ente Parco dei Nebrodi, in piazza 
Duomo - Palazzo Gentile - Sant’Agata di Militello, in seduta pubblica, con inizio  alle h. 10.00,  avrà luogo 
l’esperimento di procedura negoziata ad unico incanto, per mezzo di offerte segrete da confrontarsi con il 
prezzo base indicato nel presente avviso, per la vendita al miglior offerente dei beni di proprietà dell’Ente 
Parco sotto specificati. 
 
I beni mobili vengono  alienati in un UNICO LOTTO. 
 
LOTTO 
UNICO 

Marca/Modello Nr. 
inventario 

Targa Anno 
immatricolazione 

 

1 Fiat Stilo 1.9 MJT 
120cv 

316 CY783SP 05/01/2006  

2 Toyota Prius 
Ibrida 

583 DS474WR 30/12/2008  

3 
 
 

Alfa Romeo 159 450 DP653LV 17/04/2008  

4 Porter Piaggio 
 
 

 DT405XD 13/03/2009  

5        Porter Piaggio 
 

 
 

 DT408WV 13/03/2009  

 
LOTTO  UNICO - DESCRIZIONE STATO AUTOMEZZI: 
 
Marca/Modello: Fiat Stilo 1.9 MJT 120 cv 
Cilindrata: 1910 
Porte: 4.- posti 5; 
Potenza: max kw  88 
Caratteristiche 
Alimentazione: gasolio 
N° inventario: 316 
Tipo veicolo: autovettura 
Targa CY783SP 
Data immatricolazione 05/01/2006 
Stato carrozzeria: da riverniciare 
Stato interni buono 
Stato meccanica sostituzione pompa rail, Il chilometraggio percorso ammonta a Km. 141.756 



 
 
Marca/Modello: Toyoya Prius Ibrida 
Cilindrata: 1497 
Porte: 4.- posti 5; 
Potenza: max kw  57 
Caratteristiche 
Alimentazione: Ibrida 
N° inventario: 583 
Tipo veicolo: autovettura 
Targa DS474WR 
Data immatricolazione 30/12/2008 
Stato carrozzeria: Buono 
Stato interni buono 
Stato meccanica: buono a Km.  
 
 
Marca/Modello: Alfa Romeo 159 
Cilindrata: 1910 
Porte: 4.- posti 5; 
Potenza: max kw  1190 
Caratteristiche 
Alimentazione: gasolio 
N° inventario: n° 450 
Tipo veicolo: autovettura 
Targa DP653LV 
Data immatricolazione 17/04/2008 
Stato carrozzeria: Buono 
Stato interni buono 
Stato meccanica: Buono Il chilometraggio percorso ammonta a Km.  
 
Marca/Modello: Porter Piaggio 
Cilindrata:  
Porte: 2 posti 2; 
Potenza: max kw  10,5 
Caratteristiche 
Alimentazione: Elettrica 
N° inventario: ====== 
Tipo veicolo: autocarro 
Targa DT450XD 
Data immatricolazione 13/03/2009 
Stato carrozzeria: Buono 
Stato interni buono 
Stato meccanica: Buono, mancano batterie  
 
Marca/Modello: Porter Piaggio 
Cilindrata:  
Porte: 2 posti 2; 
Potenza: max kw  10,5 
Caratteristiche 
Alimentazione: Elettrica 
N° inventario: ====== 
Tipo veicolo: autocarro 
Targa DT408WV 
Data immatricolazione 13/03/2009 
Stato carrozzeria: Buono 



Stato interni buono 
Stato meccanica: Buono, mancano batterie 
 
• E’ previsto un sopralluogo per la verifica dello stato delle autovetture previo appuntamento 
telefonando alle seguenti  numerazioni: 0941/702524 - 3283008675. 
• Sono ammesse solo offerte al rialzo del prezzo a base d’asta; 
• L’offerta deve essere presentata per  il LOTTO UNICO ; 
I beni mobili vengono alienati in un lotto unico ed il plico per la partecipazione alla gara dovrà contenere la 
documentazione  completa richiesta; 
Le offerte dovranno pervenire entro e non oltre le ore 13.00 del 28 settembre 2020 indirizzandole a: Ente 
parco dei Nebrodi – Ufficio Autoparco – Piazza Duomo c/o Palazzo Gentile – 98076 Sant’Agata Militello 
(ME); 

 Tali offerte, per essere valide, devono pervenire in plico sigillato e controfirmato sui lembi di 
chiusura; 
• L’aggiudicazione sarà effettuata a favore del concorrente la cui offerta sia la maggiore. Si 
procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida; 
• Per quanto non richiamato nel presente Avviso, si fa riferimento al capitolato generale; 
• Il responsabile del procedimento è la d.ssa Mafia Teresa Scrimizzi; 
• Per informazioni rivolgersi a i seguenti numeri  0941/702524 - 3283008675; 

 TUTELA DEI DATI PERSONALI: ai sensi dell’art 13 D.Lgs. n° 196/03 (Codice per la tutela 
dei dati personali) si informa che i dati personali relativi ai partecipanti alla gara saranno 
oggetto di trattamento con o senza ausilio di mezzi elettronici.  
 
 
 
                                                                                                         Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                                         ( d.ssa Maria Teresa SCRIMIZZI) 
 
 
       Il Dirigente dell’U.O.B 1 
(dott.Filippo TESTAGROSSA) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


